ZP-2380-536-103/3209/11   
                                             Katowice 03.10.2011 r.

Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa oraz instalacja i uruchomienie klimatyzatorów dla systemu OST 112 w jednostkach Policji województwa  śląskiego” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

1. Pytanie:  Czy mogą być klimatyzatory o mocy od 10,5 kW?

Odpowiedź: Tak – dopuszcza się moc klimatyzatorów 10,5 -11,5 kW

2. Pytanie: Jaka jest średnia odległość od tablicy rozdzielczej do miejsca zamontowania zabezpieczenia?

Odpowiedź:  Należy przyjąć odległość ok. 40 m.

3. Pytanie: Jaka jest średnia odległość jednostki wewnętrznej od zewnętrznej klimatyzatora ?

Odpowiedź:  należy przyjąć odległość ok. 10 m

4. Pytanie: Gdzie mają być zamontowane jednostki zewnętrzne (ściana, dach) w poszczególnych jednostkach komendy policji?


Odpowiedź: Dla KMP Tychy należy przyjąć montaż jednostki zewnętrznej na dachu, pozostałe  
              jednostki montaż na  ścianach budynku.

5. Pytanie: Czy to mają być klimatyzatory  typu inverter czy on/off?

             Odpowiedź: należy przyjąć klimatyzatory typu inverter.  

6. Pytanie: Czy wszędzie mają być  zamontowane pompki skroplin .Jeżeli nie to proszę wskazać gdzie lub ile sztuk?

Odpowiedź: Należy przyjąć 15 sztuk.    

7. Pytanie: Czy w każdej Państwa jednostce  zainstalowany będzie tylko jeden klimatyzator, czyli łącznie 30 szt o  wydajnościach podanych w tabeli nr 1 ?


Odpowiedź: Tak.  

8. Pytanie: Czy klimatyzatory mogą pochodzić od jednego producenta , ale być innych typów?

              Odpowiedź: Mogą być innych typów ale tego samego producenta w takim rozumieniu: klimatyzator   
              o mocy 11 kW - jeden typ , klimatyzator o mocy  4 kW - inny typ.

9. Pytanie: Bardzo proszę o podanie odległości długości instalacji dla poszczególnych jednostek Policji, w których będą instalowane urządzenia (chociaż przybliżone wartości). Chodzi mi o odległość od jednostki wewnętrznej do zewnętrznej, odległość od jednostki zewnętrznej do tablicy rozdzielczej (czyli długość kabla zasilającego) oraz o długość instalacji odprowadzania skroplin?

          Odpowiedź: Odległość jednostek zewnętrznej od wewnętrznej – należy założyć 10 m, odległość od 
             tablicy rozdzielczej – 40 m , długość instalacji skroplin -należy przyjąć ok.5 m.

10. Pytanie:  Proszę o podanie orientacyjnych odległości pomiędzy jednostką wewnętrzną a zewnętrzną ?

              Odpowiedź:  należy przyjąć odległość ok. 10 m

       11.  Pytanie: Czy oferowane klimatyzatory  mają posiadać również funkcję grzania?

              Odpowiedź: Nie.

    12.  Pytanie: Dla niektórych zadań zaznaczono, że mają być klimatyzatory sufitowe (podstropowe), czy dla 
pozostałych zadań pozostawiają Państwo dowolność w wyborze czy to będzie klimatyzator przysufitowy czy przysufitowo ścienny? Czy pod hasłem” klimatyzator przysufitowo ścienny” mają Państwo na myśli klimatyzator,   który może być zamontowany  na ścianie lub suficie, czy może być to typowy klimatyzator naścienny  przeznaczony  do montażu tylko na ścianie, który jest znacznie tańszy aniżeli klimatyzator flexi (do montażu na ścianie lub suficie)?

       Odpowiedź: W jednostkach , które zostały opisane w uwagach do Specyfikacji jako „SUFITOWE”  
      (Załącznik nr 5 do SIWZ) należy przewidzieć, że jednostka wewnętrzna klimatyzatora winna być  
     montowana na suficie. Pozostałe obiekty nie wymagają takiego montażu, a więc można tam 
                zainstalować typowe klimatyzatory naścienne.

    13. Pytanie: U większości producentów posiadających aktualnie w sprzedaż urządzenia klimartyzacyjne przy 
          wydajnościach chłodniczych powyżej 10 kW głośność urządze jest wyższa niż 45 dB. Czy zamawiający dopuszcza              zastosowanie urządzeń o wyższym poziomie głośności?

              Odpowiedź: Tak.

   14.  Pytanie: Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie/skorygowanie informacji zawartych w zał. Nr 5 do 
     SIWZ: pkt I Opis: „(...) Klimatyzator przysufitowy lub przysufitowo – ścienny chłodzący lub 
                inwertorową”?

      Odpowiedź: Treść skorygowana: Klimatyzator przysufitowy  lub przysufitowo-ścienny  chłodzący z  
             technologią inwertorową (płynna regulacja mocy).

  15.  Pytanie: Czy orientujecie się Państwo jaka jest długość rurociągu między jednostką zewnętrzną a 
      wewnętrzną, tym samym długość kabla – dotyczy to każdej komendy, gdzie ma być usytuowany   
               klimatyzator(szacunkowo) ?

              Odpowiedź: Należy przyjąć odległość ok. 10 m.

     16.   Pytanie: Jakie dokładnie dokumenty trzeba dołączyć do oferty?

      Odpowiedź: Do oferty należy dołączyć dokumenty wskazane w pkt IV Specyfikacji Istotnych Warunków 
            Zamówienia. 


Jednocześnie Zamawiajacy informuje, że modyfikuje treść umowy. Paragraf 5 otrzymuje następujące brzmienie:

§ 5

1. Wykonawca udziela gwarancji na zrealizowany zakres przedmiotu umowy na okres 24 miesięcy licząc od dnia podpisania przez strony protokołu odbioru końcowego.

2. Konserwacja klimatyzatorów w zakresie i z częstotliwością  wymaganą warunkami gwarancji wliczona jest w cenę urządzenia i leży po stronie Wykonawcy przez cały okres trwania udzielonej przez Wykonawcę gwarancji. 

Załączniki szt. 2:

· zmodyfikowany załącznik nr 5 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia

· zmodyfikowany załącznik nr 6 do SIWZ – projekt umowy

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej

www.slaska.policja.gov.pl

